
Fédération Française
de Gymnastique

THIAIS

CHAMPIONNAT DE FRANCE INDIVIDUELLES

CLASSEMENT INDIVIDUEL / ALL ROUND

26/01/2013 au 27/01/2013

Total / Score
Ecart / Gap

Club / Association
Ville / Town

F0000264.22856.FI 0264

FINALESCRITERIUM JUNIOR GR
Jury DC123/DF12/NAT/FED/CRIT/CoupeAV

Palmarès général Individuel: France

RUBAN

MASSUES

BALLON

CERCEAU

CORDE

MAINS LIBRES

SAINT PAUL LA COLLE OMNISPORTS CLUB GYMNFRA

Score :

LA COLLE S/LOUP

 1996  15.250 15.250DALMASSO Elodie

D1:  1.700

 1

 2.750D2:

 3.400ARTISTIQUE:

 7.400EXECUTION:

LES MOUETTES DE BELLEGARDEFRA

Score :

BELLEGARDE S/VALSERINE

 1997  14.850 14.850MERMILLON Clementine

D1:
+ 0.400

 1.550

 2

 3.000D2:

 2.900ARTISTIQUE:

 7.400EXECUTION:

RYTHMIQUE CLUB DE NIMES METROPOLEFRA

Score :

NIMES

 1996  14.850 14.850BOURGADE Lucile

D1:
+ 0.400

 1.400

 2

 2.800D2:

 3.000ARTISTIQUE:

 7.650EXECUTION:

QUIMPER GR EN FINISTEREFRA

Score :

QUIMPER

 1996  14.700 14.700MICHARD Coraline

D1:
+ 0.550

 1.600

 4

 2.400D2:

 3.250ARTISTIQUE:

 7.450EXECUTION:

STRASBOURG G.R.S.FRA

Score :

STRASBOURG

 1996  14.300 14.300APPERE Mathilde

D1:
+ 0.950

 1.450

 5

 2.900D2:

 3.150ARTISTIQUE:

 6.800EXECUTION:

SAINT PAUL LA COLLE OMNISPORTS CLUB GYMNFRA

Score :

LA COLLE S/LOUP

 1996  14.150 14.150QUERO Roxane

D1:
+ 1.100

 1.550

 6

 2.600D2:

 2.800ARTISTIQUE:

 7.200EXECUTION:

ST CAPRAIS GYM BORDEAUXFRA

Score :

BORDEAUX

 1996  14.150 14.150RODRIGUEZ Coline

D1:
+ 1.100

 1.650

 6

 2.400D2:

 3.150ARTISTIQUE:
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BALLON
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CORDE
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 6.950EXECUTION:

STRASBOURG G.R.S.FRA

Score :

STRASBOURG

 1997  14.100 14.100BOZA Fanny

D1:
+ 1.150

 1.500

 8

 3.000D2:

 3.000ARTISTIQUE:

 6.600EXECUTION:

A.A.J BLOISFRA

Score :

BLOIS

 1997  14.000 14.000BELORGEY Angelina

D1:
+ 1.250

 1.150

 9

 2.800D2:

 3.150ARTISTIQUE:

 6.900EXECUTION:

CORBAS GRSFRA

Score :

CORBAS

 1997  13.950 13.950GAUTHIER Adele

D1:
+ 1.300

 1.100

 10

 3.000D2:

 2.850ARTISTIQUE:

 7.000EXECUTION:

G.R.S. CLUB DE JUVISYFRA

Score :

JUVISY SUR ORGE

 1997  13.950 13.950DELCHAMBRE Elodie

D1:
+ 1.300

 1.400

 10

 2.800D2:

 3.300ARTISTIQUE:

 6.450EXECUTION:

ASSOCIATION DE LOISIRS CULTURELLE ET EDUFRA

Score :

ANTONY

 1996  13.950 13.950GARCIA Annaëlle

D1:
+ 1.300

 1.500

 10

 2.600D2:

 3.600ARTISTIQUE:

 6.250EXECUTION:

G.R.S. ODOSFRA

Score :

ODOS

 1997  13.900 13.900FONTAN Amandine

D1:
+ 1.350

 1.500

 13

 2.250D2:

 3.200ARTISTIQUE:

 6.950EXECUTION:

QUIMPER GR EN FINISTEREFRA

Score :

QUIMPER

 1996  13.750 13.750DECOSSE Elsa

D1:
+ 1.500

 1.200

 14

 2.600D2:
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RUBAN

MASSUES

BALLON

CERCEAU

CORDE

MAINS LIBRES

 2.900ARTISTIQUE:

 7.050EXECUTION:

ASSOCIATION SPORTIVE BELFORTAINEFRA

Score :

BELFORT

 1996  13.600 13.600DUTERTRE Camille

D1:
+ 1.650

 1.400

 15

 2.900D2:

 2.650ARTISTIQUE:

 6.650EXECUTION:

BESANCON GYMNASTIQUE RYTHMIQUEFRA

Score :

BESANCON

 1996  13.350 13.350VOINET Justine

D1:
+ 1.900

 1.550

 16

 2.300D2:

 2.900ARTISTIQUE:

 6.600EXECUTION:

CERCLE PAUL BERTFRA

Score :

RENNES

 1997  13.300 13.300COLLET Olivia

D1:
+ 1.950

 1.650

 17

 1.900D2:

 3.100ARTISTIQUE:

 6.650EXECUTION:

SOCIETE MUNICIPALE D'ORLEANS GYMNASTIQUEFRA

Score :

ORLEANS

 1997  13.200 13.200LARDY Clara

D1:
+ 2.050

 1.500

 18

 1.650D2:

 3.000ARTISTIQUE:

 7.050EXECUTION:

FERTOISE ET MAISSOISE GRFMFRA

Score :

LA FERTE ALAIS

 1997  13.100 13.100MACHEFERT Margaux

D1:
+ 2.150

 0.950

 19

 2.500D2:

 3.050ARTISTIQUE:

 6.600EXECUTION:

RYTHMIQUE CLUB DE NIMES METROPOLEFRA

Score :

NIMES

 1997  13.000 13.000DE CESARE Fiona

D1:
+ 2.250

 1.400

 20

 2.000D2:

 2.900ARTISTIQUE:

 6.900EXECUTION:

PENALITE: -0.200
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RUBAN

MASSUES

BALLON

CERCEAU

CORDE

MAINS LIBRES

IMAGYMSFRA

Score :

BUSSY SAINT GEORGES

 1997  12.950 12.950LAURY Lea

D1:
+ 2.300

 1.300

 21

 2.050D2:

 2.850ARTISTIQUE:

 6.750EXECUTION:

SOCIETE MUNICIPALE D'ORLEANS GYMNASTIQUEFRA

Score :

ORLEANS

 1997  12.850 12.850BRION Léa

D1:
+ 2.400

 1.200

 22

 2.600D2:

 2.900ARTISTIQUE:

 6.150EXECUTION:

CLUB GYMNIQUE RILLIEUXFRA

Score :

RILLIEUX LA PAPE

 1997  12.450 12.450BREUIL Caroline

D1:
+ 2.800

 1.250

 23

 2.500D2:

 2.100ARTISTIQUE:

 6.600EXECUTION:

NORMANDIE REGROUPEMENT GYMNIQUEFRA

Score :

ELBEUF

 1997  12.400 12.400PRZEDBORSKI Sarah

D1:
+ 2.850

 0.900

 24

 2.650D2:

 2.850ARTISTIQUE:

 6.000EXECUTION:

CLUB ATHLETIQUE MUNICIPAL BORDEAUX GRFRA

Score :

BORDEAUX CAUDERAN

 1996  12.400 12.400MAGNE Clemence

D1:
+ 2.850

 1.450

 24

 1.750D2:

 3.100ARTISTIQUE:

 6.100EXECUTION:

CLUB GYMNIQUE BREST IROISEFRA

Score :

BREST

 1996  11.950 11.950FAVE Oceane

D1:
+ 3.300

 1.150

 26

 2.100D2:

 2.500ARTISTIQUE:

 6.200EXECUTION:

GR sur Ille Saint GrégoireFRA

Score :

SAINT GREGOIRE

 1997  11.500 11.500MICHEL Emma

D1:
+ 3.750

 1.350

 27

 1.450D2:

 2.700ARTISTIQUE:
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Fédération Française
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THIAIS

CHAMPIONNAT DE FRANCE INDIVIDUELLES

CLASSEMENT INDIVIDUEL / ALL ROUND
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Palmarès général Individuel: France

RUBAN

MASSUES

BALLON

CERCEAU

CORDE

MAINS LIBRES

 6.000EXECUTION:

VILL. D ASCQ RYTHME ET SPORT LILLE METROFRA

Score :

VILLENEUVE D'ASCQ

 1997  11.200 11.200DELAGRANGE Florine

D1:
+ 4.050

 0.950

 28

 1.850D2:

 2.250ARTISTIQUE:

 6.150EXECUTION:

CAEN SUD GRFRA

Score :

SOLIERS

 1997  10.700 10.700PRINGAULT Pierre

D1:
+ 4.550

 0.800

 29

 1.500D2:

 2.800ARTISTIQUE:

 5.600EXECUTION:

SOCIETE MUNICIPALE D'ORLEANS GYMNASTIQUEFRA

Score :

ORLEANS

 1996  8.850 8.850FETAMA Késia

D1:
+ 6.400

 0.500

 30

 1.150D2:

 2.000ARTISTIQUE:

 5.200EXECUTION:
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